
 

1 
 

Trzebnica, dn. 23.10.2020 r. 
 

 
Polska-Trzebnica: Usługi gospodarki odpadami  

2020/S 207-504158 
Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi 
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE 
Sekcja I: Instytucja zamawiająca 
I.1)Nazwa i adresy 
Oficjalna nazwa: Gmina Trzebnica 
Adres pocztowy: pl. M. J. Piłsudskiego 1 
Miejscowość: Trzebnica 
Kod NUTS: PL518 Wrocławski 
Kod pocztowy: 55-100 
Państwo: Polska 
E-mail: przetargi@um.trzebnica.pl 
Tel.: +48 713888171 
Adresy internetowe:  
Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica 
I.3)Komunikacja 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną 
za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica 
I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
I.5)Główny przedmiot działalności 
Ogólne usługi publiczne 
Sekcja II: Przedmiot 
II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 
II.1.1)Nazwa: 
Wykonanie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących od 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie gminy Trzebnica w latach 2021–
2023 
Numer referencyjny: TI.271.20.2020 
II.1.2)Główny kod CPV 
90533000 Usługi gospodarki odpadami 
II.1.3)Rodzaj zamówienia 
Usługi 
II.1.4)Krótki opis: 
Przedmiot zamówienia – zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbieranie, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu nieruchomości niezamieszkałych 
położonych na terenie gminy Trzebnica oraz wyposażenie tych nieruchomości w odpowiednią ilość 
worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Przedmiot zamówienia nie obejmuje 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość 
niezamieszkałą. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią zapisy w § 1 wzoru umowy 
stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ oraz OPZ stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ. 
II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 

mailto:przetargi@um.trzebnica.pl?subject=TED
http://www.trzebnica.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica


 

2 
 

II.1.6)Informacje o częściach 
To zamówienie podzielone jest na części: nie 
II.2)Opis 
II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 
90512000 Usługi transportu odpadów 
90500000 Usługi związane z odpadami 
90511000 Usługi wywozu odpadów 
II.2.3)Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL518 Wrocławski 
II.2.4)Opis zamówienia: 
1. Przedmiot zamówienia – zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbieranie, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu nieruchomości niezamieszkałych 
położonych na terenie gminy Trzebnica oraz wyposażenie tych nieruchomości w odpowiednią ilość 
worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Przedmiot zamówienia nie obejmuje 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość 
niezamieszkałą.  
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią zapisy w § 1 wzoru umowy stanowiącego 
załącznik nr 3 do SIWZ oraz OPZ stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ.  
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we 
wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 
II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 
Kryteria określone poniżej 
Kryterium jakości - Nazwa: Klasa emisji spalin pojazdów wg normy Euro / Waga: 40 
Cena - Waga: 60 
II.2.6)Szacunkowa wartość 
II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
Początek: 01/01/2021 
Koniec: 31/12/2023 
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
II.2.11)Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
II.2.14)Informacje dodatkowe 
Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 
III.1)Warunki udziału 
III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do 
rejestru zawodowego lub handlowego 
Wykaz i krótki opis warunków:  
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
a) posiada zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Burmistrza Gminy Trzebnica jako 
organu właściwego, o którym mowa w art. 9 b i 9 c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1439); 
b) posiada potwierdzenie wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach oraz gospodarujących odpadami (BDO), o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 797, ze zm.) prowadzonego przez marszałka 
województwa w zakresie transportu odpadów stanowiących przedmiot zamówienia. 
Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć aktualny na dzień składania ofert jednolity europejski 
dokument zamówienia, zwany dalej „JEDZ”, w którym Wykonawca oświadcza, że spełnia warunki 



 

3 
 

udziału w postępowaniu oraz że nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 
III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
— wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, zamówienie lub zamówienia polegające na odbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, w ramach, którego lub których odebrali odpady 
o łącznej ilości, co najmniej 4 000 Mg w ciągu maksymalnie 12 kolejnych miesięcy kalendarzowych,  
— dysponuje następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi, tj.:  
1) dwoma pojazdami specjalistycznymi bezpylnymi (śmieciarka) dostosowanymi do odbioru odpadów 
zmieszanych zbieranych w pojemnikach 60 l – 1 100 l, posiadającymi zabezpieczenie przed 
wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonymi w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia 
odpadów, które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania, 
2) jednym pojazdem przystosowanym do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, 
3)jednym pojazdem specjalistycznym z dźwigiem hakowym do odbioru odpadów zbieranych w 
pojemnikach kontenerowych, posiadającym zabezpieczenie przed wysypywaniem i rozwiewaniem 
odpadów oraz wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały wysypane z 
pojemników w trakcie ich opróżniania, przystosowanych do przewozu kontenerów o pojemności od 7 
m3, 
4) jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,  
5) jednym pojazdem z dźwigiem (HDS) do odbioru odpadów segregowanych zbieranych w pojemnikach 
o pojemności 1 500 l i 2 500 l typu np. „dzwon”, posiadającym zabezpieczenie przed wysypywaniem i 
rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały 
wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania,  
6) bazą magazynowo-transportową, która spełnia wymogi rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013, poz. 122),  
7) pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania 
satelitarnego, umożliwiającego trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o 
położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku 
odpadów umożliwiające weryfikacje tych danych. Dodatkowo pojazdy bezpylne (śmieciarki) należy 
wyposażyć w czujniki załadunku odpadów. Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć aktualny na dzień 
składania ofert jednolity europejski dokument zamówienia, zwany dalej „JEDZ”, w którym Wykonawca 
oświadcza, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz że nie podlega wykluczeniu z udziału w 
postępowaniu. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych 
na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:  
1) potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, opisanych w punkcie poniżej, tj. 
„Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów” ze względu na brak miejsca. 
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:  
tj.:  
a) wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na 
rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 



 

4 
 

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 
– wg załącznika nr 7 do SIWZ, 
b) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu 
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – 
wg załącznika nr 8 do SIWZ. 
III.2)Warunki dotyczące zamówienia 
III.2.2)Warunki realizacji umowy: 
Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. 
Sekcja IV: Procedura 
IV.1)Opis 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Procedura otwarta 
IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 
IV.2)Informacje administracyjne 
IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
Data: 26/11/2020 
Czas lokalny: 10:50 
IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom 
IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Polski 
IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
Oferta musi zachować ważność do: 22/01/2021 
IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 
Data: 26/11/2020 
Czas lokalny: 11:00 
Miejsce:  
Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Trzebnicy, pl. M. J. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica, 
POLSKA – sala nr 48 26.11.2020 o godzinie 11.00. 
Sekcja VI: Informacje uzupełniające 
VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak 
VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 
Akceptowane będą faktury elektroniczne 
VI.3)Informacje dodatkowe: 
Podstawy wykluczenia: art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 
Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć aktualny na dzień składania ofert jednolity europejski 
dokument zamówienia, zwany dalej „JEDZ”. 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
następujących oświadczeń lub dokumentów:  
2) potwierdzających, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, tj.: 
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 
b) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – 
dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami 
lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności – wg załącznika 
nr 9 do niniejszej SIWZ; 



 

5 
 

c) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – wg załącznika nr 10 do niniejszej SIWZ; 
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp; dokumenty powinny być wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
Wadium: 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych). 
VI.4)Procedury odwoławcze 
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
20/10/2020 

 


